
In esecuzione della presente deliberazione

sono stati emessi i seguenti mandati:

N. del di L

N. del dil

Ragioniere

COMUNE DI CALATASIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 120 del 27.12.2012

OGGETTO: Prelevamento dal Fondo di Riserva Ordinario per aumentare la disponibilità del cod.

1.01.07.03/1.

L'anno duemiladodici, il giorno ventisette, del mese di dicembre, alle ore 14,00 e segg., nella sala

delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 INTELISANO dr. GIUSEPPE

2 MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO

3 FRANCO FRANCESCO

4 MICALIZIO GIUSEPPE

5 SAMPERI dr.ssa CHIARA

Carica

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

X

X

X

X

Assente

i X

Non sono intervenuti i Sigg.: Chiara Samperi.

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dott. ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

(X) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente

esecutiva ai sensi dell'ari 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al

presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n. del ^

-sottoposta ad approvazione della Giunta Comunale-

OGGETTO: Prelevamento dal Fondo di Riserva Ordinario per aumentare la disponibilità del cod.

1.01.07.03/1.

PROPONENTE: C) REDIGENTE: .

PREMESSO CHE

• entro il 31.12.2012, l'Ufficio Anagrafc del Comune deve obbligatoriamente procedere, secondo

il più recente intervento normativo, al nuovo popolamento/ampliamento dell'INA-SAIA. il

quale prevede l'inserimento, per tutti i residenti in un determinato Comune, di informazioni

specifiche relative alla cittadinanza, alla famiglia anagraiìca ed all'indirizzo anagrafico:

• a tal fine, si ravvisa l'opportunità di esternalizzare tale servizio, affidandolo alla Halley

Consulting S.r.L. con sede in Campo Calabro (RC), via Campo Piale, 12, già affìdataria del

servizio di informatizzazione degli Uffici Demografici;

• per quanto sopra necessita impinguare il cod. 1.01.07.03/1, che presenta insufficiente

disponibilità (€ 285,45), mediante prelievo dal fondo di riserva ordinario, cod. 1.01.08.11/1 di €

1.239.15:

VISTI gli artt. 166 e 176 del Decreto Legislativo n. 267/00;

VISTO l'art. 11 del vigente regolamento comunale di contabilità;

SI PROPONE

1. DI PRELEVARE, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di €

1.239,15 del cod. Tit. 01 Funz. 01 Serv. 08 Int. 11/1, avente ad oggetto: "Fondo di Riserva

Ordinario".

2. DI AUMENTARE, mediante detto prelievo. per pari importo, la previsione del cod. Tit. 01

Funz. 01 Serv. 07. Int. 03/1.

3. DI DARE ATTO CHE. trattandosi di prelevamento dal fondo di riserva ordinario, competente

a detto prelevamento è la Giunta Municipale.



1i PARERE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Ai sensi dell'ari. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla LR. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE:

favorevole/contrarrò per i seguenti motivi:

Calatabiano li 27.12.2012

^rj_UfRESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

2) PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'ari 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile, si esprime PARERE:

favorevole/contrario per i seguenti motivi:

Calatabiano lì 27.12.2012
•J

FUNZIONE CONFERITA Al SENSI DELL'ART. 97, COMMA 4

267/00.

Calatabiano li 27.12.2012

D.LGS. N.



presente verbale di deliberazione,

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente Deliberazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

\

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal _._. al

. . , con il n. del

Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo

Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell'art. 11 della L.R.

n. 44/91 e ss. mm. ed ii., dal . . al . . , e che contro la

stessa non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONEjte DIVENUTA ESECUTIVA:

a) £$ai sensi dell'art. 12, comma^-2, della L.R. n. 44/91.
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì di. 12. ZojZ. COMUNALE

La presente.de[ibertjabnefe stata trasmessa per

l'esecuzior : \
T

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


